АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома

на счёте регионального оператора

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 03.02.2025 № 6-ФЗ «О внесении изменений в статью 173 Жилищного

кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Московской области», на основании уведомления

Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору

Московской области от 22.08.2025 №29Исх-25743/29-10, руководствуясь Уставом

Рузского муниципального округа, Администрация Рузского муниципального округа

постановляет:

    1.Формировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирного дома,

расположенного по адресу: Московская область, Рузский муниципальный округ,

п.г.т.Тучково, ул.Москворецкая, д.2, корп.3, на счете регионального оператора

Московской области – Фонда капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов Московской области.

    2.Уведомить Министерство по содержанию территорий и государственному

жилищному надзору Московской области, Фонд капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов Московской области о принятом решении.

    3.Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном сайте

Рузского муниципального Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

    4.Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы

Рузского муниципального округа Фисенко Ю.Г.

Глава муниципального округа                                                            А.А. Горбылёв

	1
	2
	3
	4